3

[bookmark: _GoBack][image: Кикнурский МР герб контур_вольная]                    	проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Кикнур

О внесении изменения в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа
Кировской области от 15.02.2021 № 105

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 15.02.2021 № 105, изложив абзац 6 подраздела 2.8. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:
«несоответствие отклонения ограничениям использования объектов недвижимости, установленным в границах зон с особыми условиями использования территорий».
          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных   правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о главы Кикнурского
муниципального округа,
первый заместитель главы
администрации округа                                                                   М.Н. Хлыбов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист отдела градостроительства,
архитектуры и жизнеобеспечения

Л.А. Антонова

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий отделом градостроительства,
архитектуры и жизнеобеспечения,
главный архитектор

  Т.А. Булычева

	Управляющий делами, заведующий
отделом материально-технического обеспечения

  А.Г. Дегтярев

	Главный специалист – юрист отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам

  О.В. Жирова

                                                                                                                                  Разослать: Отдел ГАиЖ.

image1.jpeg

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

пгт Кикнур

О внесении изменения

в постановление администрации

Кикнурского муниципального

округа

Кировской области

от 15

.02.2021 №

105

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

. Внести

и утвердить изменение

в

административный регламент по

предоставлению

муниципальной услуги

«Предоставление разрешен

ия на

отклонение от предельных

параметров разрешенног

о строительства,

реконструкции

объектов капитально

го строительства на те

рритории

муниципального образования»

, утвержденный постановлением

администра

ции Кикнурского муниципального округа Кировской области

от

15

.02.2021 № 105

,

изложив

абзац 6

подраздела

2.

8.

р

аздела

2

«

Стандарт

предоставления муниципальной услуги

»

в следующей редакции

:

«

несоответствие отклонения ограничениям использования объектов

недвижимости, установленным

в границах зон с особыми условиями

использования территорий

»

.

2.

Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных

правовых актов органов местного самоуправле

ния муниципального

образования

Кикнурский муниципальный округ Кировской области и

                       проект                                АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

пгт Кикнур

  О внесении изменения   в постановление администрации    Кикнурского муниципального  округа    Кировской области   от 15 .02.2021 №  105     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1 . Внести  и утвердить изменение   в  административный регламент по  предоставлению   муниципальной услуги  «Предоставление разрешен ия на  отклонение от предельных  параметров разрешенног о строительства,  реконструкции  объектов капитально го строительства на те рритории  муниципального образования» , утвержденный постановлением  администра ции Кикнурского муниципального округа Кировской области  от  15 .02.2021 № 105 ,   изложив   абзац 6   подраздела   2. 8.   р аздела   2  « Стандарт  предоставления муниципальной услуги »   в следующей редакции :   « несоответствие отклонения ограничениям использования объектов  недвижимости, установленным  в границах зон с особыми условиями  использования территорий » .               2.  Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных     правовых актов органов местного самоуправле ния муниципального  образования  Кикнурский муниципальный округ Кировской области и